
Holtsminde Holding ApS

CVR-nr.: 45253236

Blåhøjtoften 29
8260 Viby J

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2025

Niels Peder Pallesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holtsminde Holding ApS Blåhøjtoften 29 8260 Viby J
	CVR-nr.: 45253236 Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025
Revisor	REALVISION ApS Rudolfgårdsvej 1 8260 Viby J DK Danmark CVR-nr.: 18216833 P-enhed: 1004860059

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. september 2024 - 31. august 2025 for Holtsminde Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Viby J, den 03/11/2025

Direktion

Niels Peder Pallesen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på t.kr. 330 og egenkapitalen er t.kr. 2.427.
Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.155
Resultat af ordinær primær drift		-21.155
Andre finansielle indtægter		470.305
Øvrige finansielle omkostninger		-15.937
Ordinært resultat før skat		433.213
Skat af årets resultat	1	-103.365
Årets resultat		329.848
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000
Overført resultat		239.848
I alt		329.848

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Andre tilgodehavender		kr. 4.680
Tilgodehavender i alt		4.680
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.020.951
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.020.951
Likvide beholdninger		507.416
Omsætningsaktiver i alt		2.533.047
AKTIVER I ALT		2.533.047

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.297.138
Forslag til udbytte		90.000
Egenkapital i alt		2.427.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.084
Skyldig selskabsskat		97.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.909
Gældsforpligtelser i alt		105.909
PASSIVER I ALT		2.533.047

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.961	-
Regulering vedrørende tidligere år	3.404	-
	103.365	-

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller garantier.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0